
Zarządzenie Nr 299/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 20.11.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 40 

ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 

ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 297/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 20.11.2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 299/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 20.11.2023 r, w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 969 822,97 232 812,38 3 202 634,45 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 915 963,56 234 812,38 3 150 775,94 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 862 344,00 232 200,00 3 094 544,00 

  Zlecone 2 862 344,00 232 200,00 3 094 544,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

43 619,56 2 612,38 46 231,94 

 

  Zlecone 43 619,56 2 612,38 46 231,94 

85513  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 217,00 -2 000,00 49 217,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 217,00 -2 000,00 49 217,00 

   Zlecone 51 217,00 -2 000,00 49 217,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  Własne 0,00 8 000,00 8 000,00 

       

   Razem: 29 383 439,84 240 812,38 29 624 252,22 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 



Urząd Gminy Olszówka – wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 299/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 20.11.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 4 500,00 1 500,00 6 000,00 

  2901 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500,00 500,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 790 000,00 8 000,00 798 000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 569 500,00 8 000,00 577 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 490,00 8 000,00 123 490,00 

926   Kultura fizyczna 171 600,00 0,00 171 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 125 600,00 0,00 125 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 -3 000,00 11 700,00 

  4260 Zakup materiałów 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

       

   Razem: 21 605 535,37 9 500,00 21 615 035,37 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – dochody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 299/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 20.11.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

 
85501  Świadczenia wychowawcze 4 500,00 1 500,00 6 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 500,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

       

   Razem: 57 000,00 1 500,00 58 500,00 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 299/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 20.11.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 052 026,07 232 812,38 3 284 838,45 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 964 523,56 234 812,38 3 199 335,94 

  3110 Świadczenia społeczne 2 486 393,56 177 800,38 2 664 193,94 

   Zlecone 2 486 393,56 177 800,38 2 664 193,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 092,00 50 328,00 402 420,00 

   Zlecone 346 390,00 50 328,00 396 718,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 618,00 2 686,00 8 304,00 

   Zlecone 2 813,00 2 686,00 5 499,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 560,00 4 500,00 18 060,00 

   Zlecone 2 000,00 4 500,00 6 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 500,00 -502,00 2 998,00 

   Zlecone 1 500,00 -502,00 998,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 217,00 -2 000,00 49 217,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  51 217,00 -2 000,00 49 217,00 

   Zlecone 51 217,00 -2 000,00 49 217,00 

       

   Razem: 4 102 890,59 232 812,38 4 335 702,97 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 299/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 20.11.2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 958 441,87 232 812,38 3 191 254,25 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 905 963,56 234 812,38 3 140 775,94 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 862 344,00 232 200,00 3 094 544,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

43 619,56 2 612,38 46 231,94 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne praz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 217,00 -2 000,00 49 217,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 217,00 -2 000,00 49 217,00 

       

   Razem: 4 194 850,01 232 812,38 4 427 662,39 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 958 441,87 232 812,38 3 191 254,25 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 905 963,56 234 812,38 3 140 775,94 

  3110 Świadczenia społeczne 2 486 393,56 177 800,38 2 664 193,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 390,00 50 328,00 396 718,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 813,00 2 686,00 5 499,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 500,00 6 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 -502,00 998,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne praz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 217,00 -2 000,00 49 217,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 217,00 -2 000,00 49 217,00 

       

   Razem: 4 194 850,01 232 812,38 4 427 662,39 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 


